
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  ALLIQ s.r.o. 

www.ALLIQ.cz                 Rudé Armády 277  

                                                                                          251 63, Strančice 

 

 

 

PEDall DISTANCE 

Dilatační profil pro ukončení u stěny, oken a podobného 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

                                                    

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE: Výše uvedené informace jsou poskytování podle našeho nejlepšího vědomí. 

Podmínky vzniklé během aplikace nemá společnost ALLIQ s.r.o. pod kontrolou, proto za ne nenese 

odpovědnost. 

Ukončení pomocí nerezových a pozinkových profilů slouží pro uzavření teras. Těmito profily můžeme 

instalovat horizontální část keramické dlažby, která bývá pravidlem ve stejném barevném provedení 

jako zbytek plochy. 

ZÁKLADNÍ POPIS PEDall DISTANCE 

 

PEDall CLASSIQ  

 Profil na PEDall CLASSIQ 

 

PEDall CLASSIQ BALANCE 

 

VÝHODY PEDall DISTANCE 

 - Vizuální ukončení teras a ostatních ploch z keramické a betonové dlažby. 
- Doržení dilatace od materiálů, které nejsou odolné poškrábání. 
- Varianta ukončení bez nutnosti lepení. 
- Architektonicky zajímavé řešení. 

POPIS REALIZACE 

 

PEDall CLASSIQ s kyvnou hlavou BALANCE

Profily na terče PEDall CLASSIQ 

 

Na hlavu terče PEDall CLASSIQ položíme profil pro dilataci. 

Zámky můžeme prolepit lepidlem 

Profil na PEDall DISTANCE 

 

Profil PEDall DISTANCE s dlažbou 

 

Osadíme 2ks vymezení a tím zafixujeme profil 

Položíme dlažbu na hlavu terče, po-té vidíme mezeru dilatace. 

TYP PRO ZHOTOVITELE: Na profil PEDall DISTANCE osaďte gumovou podložku  PEDall 

GUM 1,5mm, která zamezí možným nepříjemným zvukům, při pohybu profilu a dlažby. 


